de 9,00m de frente para a Rodovia dos Expedicionários, faz esquina '

com a Rua Antonio Munari na distância de 22,00m; de um lado limita
com o lote nº 8 na distância de 25,00m; e pelo outro lado limita com
parte do lote no 7 na distância de 7,60m, perfazendo a área superfi—cial de 165,9Om2 (cento e sessenta e cinco metros e noventa decíme—ª
tros quadrados)", avaliado em 1. 393, 6339 BTNs, venda esta que será
compensada com o pagamento referido no item VI deste artigo.

Art. 29. Fica o Poder Executivo autorizado a efetivar doação da quantia de ch$ 1.016.980,60 (hum milhão, dezes— '

[...]

Affonso Adão Jaskievicz; na face noroeste com 323,80m, pelo Rio Bon—
fim, confrontando com propriedade de Silvestre Karachenski; e, na fa
ce sudoeste com 93,00m'divide com propriedade dos Herdeiros de Palmª
ro Santana, perfazendo a área superficial de 36.027,00m2 (trinta e
seis mil e vinte e sete metros quadrados), posse essa exercida por
CLÁUDIO RENE VALENTE, e cuja destinação é a de construção de equipa—
mentos comunitários.

Parágrafo Único — Sob pena de responsabilidade
e devolução do valor da doação, corrigida, deverá o Conselho de De—'